平成 24 年 4 月 27 日

各 位
会 社 名 株式会社大和証券グループ本社

 代表者名    執行役社長 日比野 隆司
（コード番号 8601 東証・大証・名証（第 1 部））

平成 24 年 3 月期（第 75 期）期末配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年 3 月期の期末配当金につき下記のと

おり内定しましたのでお知らせいたします。当社では平成 24 年 5 月 15 日開催の取締役会

において配当を決議し、平成 24 年 6 月 4 日から配当支払いを開始する予定です。

記

平成 24 年 3 月期の期末配当金につきましては、１株当たり 3 円といたします。
なお、平成 23 年 10 月 28 日の取締役会決議に基づき 1 株につき 3 円の中間配当を実施

しておりますので、年間での配当金額は 1 株につき 6 円となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 中間配当 期末配当 年度合計

当期
（平成 24 年 3 月期）

3 円 3 円 6 円

前期
（平成 23 年 3 月期）

3 円 3 円 6 円

以 上

お問い合わせ先：

大和証券グループ本社 広報部 白川・見澤・加藤・本田・木下（TEL：03-5555-1165）